证券简称：城地香江        证券代码：603887         公告编号：2021-076

债券简称：城地转债        债券代码：113596

上海城地香江数据科技股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海城地香江数据科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到子公

司香江系统工程有限公司关于中标“大美时代视听大数据产业园项目机电总承

包”的通知，现将具体情况公告如下：

一、项目基本情况

1、项目名称：大美时代视听大数据产业园项目机电总承包

招标方：西藏大美传奇文化发展股份有限公司

预中标金额：人民币 360,000,000 元（大写：叁亿陆仟万元整）

二、发包人基本情况

1、基本情况

西藏大美传奇文化发展股份有限公司

法定代表人：沈嘉栋

注册资本：1434.7196 万人民币

住所：拉萨经济技术开发区博达路 12 号西藏金采大厦办公室 416 号

经营范围：计算机软硬件、家具、珠宝首饰品、土特产品、旅游纪念品、

通讯器材、电子产品、仪器仪表、办公用品及设备、预包装食品的销售；从事

网络科技、计算机科技、信息科技、电子科技、通信设备科技、新能源领域内

的技术开发、技术咨询、技术转让、技术服务；机电设备销售及安装；物业管

理；房屋租赁；对文化产业的投资、开发；文化产业园区规划、设计；唐卡、

工艺品的设计、制作及销售；企业品牌设计、推广；公关活动策划及会务服

务；投资管理及咨询；旅游信息咨询服务；设计、制作、代理、发布各类广

告；电子商务；创意服务；企业营销策划、设计；动漫设计制作；游戏软件产

品的开发；广播剧、电视剧的制作及经营；从事货物及技术的进出口业务；第

一类增值电信业务、第二类增值电信业务（除依法须经批准的项目外，自主开

展法律法规未禁止、限制的经营活动）

2、关联关系说明

公司、控股股东及实际控制人与招标方不存在关联关系。

三、对公司的影响

《大美时代视听大数据产业园项目机电总承包》中标金额占公司 2020 年度

收入的 9.15%。上述项目的中标预计将对公司 2021 年度以及以后年度营业收入

和净利润产生积极影响，该事项属公司日常经营事项，不会对公司业务的独立

性产生不利影响。

四、风险提示

合同在履行过程中如遇到不可预计的或不可抗力等因素的影响，有可能会

导致合同无法全部履行或终止的风险。

公司将根据实际进展及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风

险。

五、备查文件

《大美时代视听大数据产业园项目机电总承包中标通知书》。

特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司

董事会

2021 年 9 月 6 日

	OLE_LINK1